DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL EM BACABAL-MA:UMA ANÁLISE DOS BENEFÍCIOS E DESAFIOS DA
GESTÃO ESCOLAR . de autoria de RAISSA OLIVEIRA ALENCAR DOS SANTOS,
RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS, SILVANA ALEXANDRA SOUSA COSTA MOTA, ANA
LÍVIA MARÃES DIAS, EBENEZER SANTOS DA SILVA, MARIA DAS NEVES ALMEIDA
PEREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132092

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132092